
UCHWAŁA NR XVI/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. Nr 256, poz. 21561) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria przyjmowania kandydatów do publicznych szkół podstawowych i publicznych 
gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba i ich wartość punktową na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego:
1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły podstawowej lub gimnazjum, do których jest 

składany wniosek - 10 pkt,
2) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt,
3) kandydat, którego dziadkowie lub inne osoby wspomagające rodzinę w funkcji opiekuńczej 

zamieszkują na terenie obwodu szkoły - 8 pkt,
4) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, jednego lub obojga rodziców - 4 pkt.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:
1) oświadczenie rodziców kandydata o posiadaniu dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej lub 

gimnazjum, do których jest składany wniosek,
2) orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w 

rozumieniu przepisów  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych,

3) oświadczenie o zamieszkaniu dziadków lub innych osób wspomagających rodzinę w funkcji 
opiekuńczej na terenie obwodu szkoły,

4) orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów  ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35.

Id: 9F8E621F-45A6-4B1C-9599-223D8763684B. Podpisany Strona 1




